

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VOŠE,OA,SPŠ,SZŠ MOst - nová učebna.	JKSO	
		EČO	
		Místo	Most
		IČ	DIČ
Objednatel	Ústecký kraj	70892156	
Projektant			
Zhotovitel	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	25014111	CZ25014111
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.3.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4					Montáž	11
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN	0,00
6					Montáž	18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	1 495 575,85	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 495 576,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 495 576,00</td> <td>314 071,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 809 647,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 495 576,00	314 071,00	Cena s DPH			1 809 647,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 495 576,00	314 071,00														
Cena s DPH			1 809 647,00														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Zadání

Stavba : SZŠ nutriční centrum
Objekt :

Datum : 1.10.2016
JKSO :

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	011	317142222	Překlady pórobetonové nenosné Ytong, 1300x100x300 mm	kus	1,000	542	542
2	011	317941121	Osazení válcovaných nosníků č 12	t	0,034	7371,5	250,63
3	MAT	133303120	tyč ocelová L rovnoramenná jak.10000 50x50x5 mm	T	0,041	18470	757,27
4	011	342272336	Příčky z PP příčkovek Ytong,tl.100 mm,obj.hmot.550 kg/m3	m2	32,565	555,2	18080,09
5	011	342272536	Příčky z PP příčkovek Ytong,tl.150 mm,obj.hmot.550 kg/m3	m2	7,540	754,2	5686,67
							25316,66
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení							
6	011	612474116	Vnitř omítka stěn such směs Ytong tl 10mm	m2	80,460	405,6	32634,58
7	011	642942111	Osazení dveř zárub ocel otvor 2 5m2	kus	5,000	464,3	2321,5
8	MAT	553301020	zárubeň ocelová CGH 110 90x197x11cm L (P)	KUS	1,000	641,3	641,3
9	MAT	553301000	zárubeň ocelová CGH 110 80x197x11cm L (P)	KUS	1,000	631,8	631,8
10	MAT	553300980	zárubeň ocelová CGH 110 70x197x11cm L (P)	KUS	1,000	619,4	619,4
11	MAT	553301220	zárubeň ocelová CGH 160 70x197x16cm L(P)	KUS	1,000	766,7	766,7
12	MAT	553301240	zárubeň ocelová CGH 160 80x197x16cm L(P)	KUS	1,000	771,4	771,4
							38386,68
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
13	011	952901111	Vyčištění budov v podlaží 4m	m2	72,110	74	5336,14
14	013	962032432	Bourání zdíva z dutých cihel nebo tvárníc MV-M	m3	4,176	462,5	1931,4
15	013	968061125	Vyvěšení dřev křidel dveří 2m2	kus	4,000	32,1	128,4
16	013	968072455	Vybourání dveřní zárub kov 2m2	m2	4,000	219,3	877,2
17	013	979011111	Svis doprava suti první podlaží	t	5,510	234,7	1293,2
18	013	979081111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	5,510	199,2	1097,59
19	013	979081121	Odvoz suti na skládku ZKD 1km	t	77,135	8,6	663,36
20	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	5,510	198,6	1094,29
21	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m	t	11,019	22,1	243,52
22	013	979SPC001	Poplatek za uložení suti na skládku	t	5,510	1300	7163
23		979SPC002	Zabezpečení a ochrana povrchů	kpl	1,000	10000	10000
							29828,1
99 Přesun hmot HSV							
24	014	999281111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	4,569	907	4144,08
							4144,08
							97675,52
Práce a dodávky PSV							
711 Izolace proti vodě a vlhkosti							
25	711	711193121	Izolace zemní vlhkost na ploše vodorovné těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	40,200	293,8	11810,76
26	711	711193131	Izolace zemní vlhkost na ploše svislé těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	10,650	318,4	3390,96
27		711SPC001	D+M koutová tvarovka HIZ	m	35,500	288	10224

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	711	998711101	Přesun hmot izolací proti vodě v objektu výšky do 6 m	t	0,183	795,6	145,59
711 Izolace proti vodě a vlhkosti							25571,31
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace							
29	721	721171109	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3	m	3,000	489,9	1469,7
30	721	721173204	Potrubí PVC přípojovací průměr 40	m	5,000	289,2	1446
31	721	721173205	Potrubí PVC přípojovací průměr 50	m	17,000	319,5	5431,5
32	721	721194104	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40	kus	3,000	54,8	164,4
33	721	721194105	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 50	kus	5,000	60,7	303,5
34	721	721194109	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110	kus	1,000	90,4	90,4
35	721	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	25,000	17,3	432,5
36		721SPC001	Napojení čerpací stanice na stoupací potrubí	kpl	1,000	5000	5000
37	721	998721101	Přesun hmot kanalizace výška objektu do 6 m	t	0,284	482,7	137,09
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace							14475,09
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
38	721	722174212	Montáž potrubí plastové rovné polyfuzie DN 20	m	67,200	82,5	5544
39	MAT	286151050	trubka tlaková PPR řada PN10 25x2,5x4000 mm	M	73,920	32,4	2395,01
40	721	722174213	Montáž potrubí plastové rovné polyfuzie DN 25	m	10,000	90	900
41	MAT	286151380	trubka tlaková PPR řada PN16 32x4,5x4000 mm	M	11,000	60,4	664,4
42	721	722175112	Montáž tvarovky plastové 1 spoj polyfuzie DN 20	kus	18,000	60	1080
43	MAT	286163850	nástěnka krátká 20-RP 1/2	KUS	18,000	158	2844
44	721	722182112	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 20	m	67,200	39	2620,8
45	721	722182113	Ochrana plastového potrubí izolační trubka PE DN 25	m	10,000	45	450
46	721	722290226	Zkouška tlaková potrubí závitové DN 50	m	76,200	35,1	2674,62
47	721	722290234	Proplach+dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	76,200	31,6	2407,92
48	721	998722101	Přesun hmot-vodovod výška objektu do 6 m	t	0,060	438,2	26,29
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							21607,04
725 Zdravotechnika - zařiz. předměty							
49	721	725112143	Klozet keramický LYRA 2417.4 odpad šikmý	soub.	1,000	6203	6203
50	721	725211102	Umyvadlo keramické LUKAS 1451.1 s krytem na sifón 1951.1	soub.	2,000	3465	6930
51	721	725211511	Umyvátko keramické stěnové FESTA 1572.1 se zápach uzávěrkou	soub.	1,000	2350	2350
52	721	725319111	Montáž dřezů ostaních typů	soub.	4,000	600	2400
53	MAT	552SPC001	dřez nerez vestavěný do desky vč. příslušenství	KUS	4,000	10058	40232
54	721	725329101	Montáž dřezu dvojitého+T 712	soub.	1,000	700	700
55	MAT	552SPC002	Dvojdřez nerez vč. příslušenství	kpl	1,000	14890	14890
56	721	725813111	Ventil SAM rohový TE 66 A G 1/2	soub.	18,000	220	3960
57	721	725822112	Baterie umyvadlová, dřezová stojánková páková	soub.	2,000	3122	6244
58	721	725822411	Baterie PRESTO P 2020 tlačná stojánková	soub.	1,000	12363	12363
59	721	725SPC001	Sifón podomítkový-připojení myčky	kpl	1,000	290	290
60		725SPC002	Čerpací stanice Grundfos SOLOLIFT2 C-3 včetně připojení	kpl	1,000	9360	9360
61	721	998725101	Přesun hmot zařizovací předměty výška objektu do 6m	t	0,132	512,1	67,6

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
725 Zdravotechnika - zařiz. předměty							105989,6
763 Konstrukce - dřevostavby							
62	763	763119210	Základní penetrační nátěr Grundierung	m2	207,350	24,5	5080,08
63	763	763SPC001	Zakrytí rozvodů VZT pod stropem sádrokarton zavěš ocel konstr profil CD GKB112,5mm 300x300mm	m	17,600	671,2	11813,12
64	763	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby výška objektu do 12 m	t	0,270	1070,3	288,98
763 Konstrukce - dřevostavby							17182,18
766 Konstrukce truhlářské							
65	766	766661112	Montáž dveř křidel komplet ocel zárubně do 800 mm 1 křídlo	kus	4,000	524,9	2099,6
66	MAT	611617170	dveře vnitř.hlad.dých.plné 1křidl.70x197cm dub	KUS	2,000	2800	5600
67	MAT	611617210	dveře vnitř.hlad.dých.plné 1křidl.80x197cm dub	KUS	2,000	2800	5600
68	MAT	611617250	dveře vnitř.hlad.dých.plné 1křidl.90x197cm dub	KUS	1,000	2800	2800
69	766	766661122	Montáž dveř křidel komplet ocel zárubně přes 800 mm 1 křídlo	kus	1,000	569,5	569,5
70	766	766695212	Montáž prahů dveří 1 křídlo do 10 cm	kus	4,000	75,8	303,2
71	MAT	611873810	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.72cm š.15cm	KUS	1,000	96,9	96,9
72	MAT	611874010	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.82cm š.15cm	KUS	1,000	106,4	106,4
73	MAT	611873960	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.82cm š.10cm	KUS	1,000	66,9	66,9
74	MAT	611874160	prah dveřní dřevěný bukový tl.2cm dl.92cm š.10cm	KUS	1,000	80,2	80,2
75		766SPC001	Úprava stávajícího okna-plast+dvojsklo pro průchod vyústění VZT	kpl	3,000	7170	21510
76		766SPC002	Dvojskřížka 600x500x1800 dle investora	ks	7,000	6022	42154
77	766	998766101	Přesun hmot pro konstr truhlářské v objektu do 6 m	t	0,085	617,8	52,51
766 Konstrukce truhlářské							81039,21
767 Konstrukce doplňkové kovové							
78	767	767137801	Zámečnická demontáž příček sádrokartonových, roštu	m2	16,240	35,4	574,9
79	767	767137803	Zámečnické demontáž příček sádrokart desky do suti	m2	16,240	22,5	365,4
767 Konstrukce doplňkové kovové							940,3
771 Podlahy z dlaždic							
80	771	771574113	Montáž podlah keram režná hladká flexi lepidlo do 12 ks/m2	m2	40,200	268,6	10797,72
81	MAT	597677100	dlaždice keramická glazov.protiskluz dle TZP 300X300x9, barva dle investora	M2	48,240	400	19296
82	771	771579191	Podlahy keramické příplatek za plochu do 5 m2	m2	3,240	9,4	30,46
83	771	771579192	Podlahy keramické příplatek za omezený prostor	m2	3,240	51,8	167,83
84	771	998771101	Přesun pro podlahy z dlaždic/obklady v objektu výšky do 6 m	t	1,158	437,8	506,97
771 Podlahy z dlaždic							30798,98
776 Podlahy povlakové							
85	775	776401800	Demontáž soklíků, lišt pryžových, PVC	m	69,600	9,7	675,12
86	775	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	71,500	94,4	6749,6
87	775	776521100	Lepení podlah PVC pásy	m2	31,910	115,5	3685,61
88	MAT	284122450	podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl.1,5 mm	M2	38,292	278,3	10656,66
89	775	776994111	Svařování podlah pásy, čtverce	m	25,000	25	625
90	775	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové výška objektu do 6 m	t	0,114	1500	171
776 Podlahy povlakové							22562,99
777 Podlahy syntetické							

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
91	773	777552250	Podlaha stěrková Teralit DN tl 12 mm	m2	72,110	724,3	52229,27
92	773	777556202	Podlaha stěrková vyhlazení Teralitem R	m2	31,910	217	6924,47
93	773	777695113	Nátěr podlah betonových jednonásobný Sokrat2802AS	m2	72,110	39,1	2819,5
94	773	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické výška objektu do 6m	t	1,476	410,7	606,19
777 Podlahy syntetické							62579,43
781 Dokončovací práce a obklady							
95	771	781474116	Montáž obkladů keramických rezných flexi lepidlo do 35 ks/m2	m2	66,000	331,6	21885,6
96	MAT	597814570	obkládačka dle investora 200x150 l	M2	79,200	350	27720
97	771	781489191	Obklady z mozaiky příplatek za plochu do 10 m2	m2	20,800	137,3	2855,84
98	771	781494111	Montáž plastových profilů flexi lepidlo - rohový	m	8,000	118	944
99	771	998781101	Přesun pro obklady keramické v objektu výšky do 6 m	t	1,209	437,8	529,3
781 Dokončovací práce a obklady							53934,74
783 Dokončovací práce - nátěry							
100	783	783222100	Nátěr syntetický KDK 2násobný	m2	5,019	189	948,59
101	783	783812110	Nátěr olejový stěn 2násobný + 1x email + 2x tmel	m2	18,450	201,4	3715,83
783 Dokončovací práce - nátěry							4664,42
784 Dokončovací práce - malby							
102	784	784402801	Oškrabání maleb - místnosti do výšky 3,8 m	m2	259,570	23,1	5996,07
103	784	784441010	Malba 2x 1barevná, místnost H < 3,8 m	m2	187,460	61,1	11453,81
104	784	784441110	Malba 2x latex 1barevná strop, místnost H < 3,8 m	m2	72,110	39,6	2855,56
105	784	784471111	Malba bandáž spojů 0,10 H < 3,8 m	m	58,000	44	2552
784 Dokončovací práce - malby							22857,44
791 Zařízení velkokuchyňské							
106	791	791141101	Montáž sporáků elektrických	kus	3,000	5000	15000
107	MAT	541SPC001	sporák elektrický, indukce, multif. trouba, nerez - dle investora	KUS	3,000	37674	113022
108		791SPC001	Myčka nádobí 12sad, š. 60, nerez - dle investora	kus	1,000	30186	30186
109		791SPC002	Kuch. linka nerez, provedení dle investora	kus	3,000	101400	304200
110		791SPC003	Prac. stůl nerez-příprava zeleniny - dle investora	kus	1,000	35568	35568
111		791SPC004	Prac. stůl nerez-příprava masa - dle investora	kus	1,000	35568	35568
112		791SPC005	Lednice příruční dle investora	kus	3,000	28782	86346
113		791SPC006	Lednice maso- dle investora	kus	1,000	30186	30186
114		791SPC007	Mrazák maso- dle investora	kus	1,000	30888	30888
791 Zařízení velkokuchyňské							680964
PSV Celkem							1145166,73
Celkem							1242842,25

Název	Mj	Počet	Cena jednotková	Cena celkem
Montážní materiál a práce				
Svorkovnice EKV - uvedení na stejný potenciál				
pevně uložené 3x10 + 20x4mm ²	m	2,00	560,4	1120,8
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací				
připojení kovových hmot na soustavu uvedení na stejný potenciál	hod	24,00	499,2	11980,8
Sejmuti a znovumontáž rastrového stropu 600x600mm	hod	6,00	452,4	2714,4
připojení pohonů VZT a PIR - seřízení	hod	4,00	499,2	1996,8
připojení sporáků a vyzkoušení	hod	8,00	499,2	3993,6
připojení bezdot baterie	hod	4,00	499,2	1996,8
výpomocné práce zednické	hod	32,00	452,4	14476,8
demontáže	hod	16,00	452,4	7238,4
do 100 tis.Kč	ks	1,00	3873,8	3873,8
svítidla interierová LED				
AURA_1 LED-2L02A07K2_040 4000	AURA 1, 2 x LED modul L02A07, 11W, d-220mm, sklo triplex opálí mat	2,00	2372,1	4744,2
Montáž lišt a kanálků protahovacích, šířky				
do 20 mm	m	55,00	103,1	5670,5
přes 20 do 40 mm	m	15,00	116,7	1750,5
přes 40 do 80 mm	m	15,00	178,2	2673
Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných nástěnných kovových čtyřhranných				
přístrojových lištových	ks	11,00	105,6	1161,6
Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných lištových plastových				
odbočných	ks	5,00	228,2	1141
Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek nástěnných plastových, čtyřhranných ACIDUR				
do 4 mm ²	ks	6,00	381,4	2288,4
Montáž trubek elektroinstalačních-plastových tuhých				
pevně, 29 mm	m	20,00	67,4	1348
Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených trubkách nebo lištách CYY				
4 mm ²	m	95,00	35,9	3410,5
16 mm ²	m	75,00	69,1	5182,5
Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM				
J 5 x 2,5 mm ²	m	37,00	96,7	3577,9
O 4 x 1,5 mm ²	m	35,00	65,8	2303
J 5 x 1,5 mm ²	m	45,00	79,4	3573
J 3 x 2,5 mm ²	m	135,00	67,9	9166,5
O 3 x 1,5 mm ²	m	30,00	55,5	1665
J 3 x 1,5 mm ²	m	160,00	55,4	8864
Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených pevně CGSG, do 1 kV				
4 x 10 mm ²	m	65,00	189,5	10422,5
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení				
1-jednopolových do vlhka	ks	1,00	274,2	274,2
1-jednopolových lištových	ks	2,00	243,4	486,8
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení				
6-střídavých lištových	ks	4,00	260,2	1040,8
6-střídavých do vlhka	ks	2,00	290,6	581,2
5-sériových lištových	ks	1,00	304,8	304,8
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek				
se signálkou na omítku	ks	3,00	770,2	2310,6
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení				
2P + PE dvoji zapojení lištových	ks	4,00	299,8	1199,2
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, chráněných v krabici 10/16A, pro prostředí obyčejné nebo vlhké provedení				
2P + PE do vlhka s víčkem	ks	12,00	310,8	3729,6
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti				
přes 20 do 50 kg	ks	1,00	481,3	481,3
MODUS LL, MATDP - mřížka optická dvojitě parabolická, podélné reflektory matný hliník, příčníky matné dvojitě parabolické (optický systém)				
LL258ALMAT MODUS LL 2x58W matovaný hliník včetně zdrojů - elektronický předřadník	ks	10,00	2178,5	21785
Podružný materiál				
Montážní materiál a práce - celkem				150 527,80
Dodávky				
rozvodnice R1 dle výkresové části	kpl	1,00	34 132,60	34132,6
Dodávky - celkem				34 132,60

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Nutriční centrum SZŠ J.E.Purkyně, Most	
Projekt	8277	
Investor	VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most Zd. Fibicha 2778, Most	
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum	1.9.2016	
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Výkaz výměr

Stavba: **Stavební úpravy pro změnu využití části prostor 1. NP objektu SZŠ**
 Objekt: **ul. J.E.Purkyně 271, Most**
 Část: **VZDUCHOTECHNIKA**
 Objednatel: **VOS, OA, SPoS a SZŠ Most, Zd. Fibicha 2778, Zpracoval: [REDACTED]**
 Zhotovitel: **[REDACTED]** Datum: **30.8.2016**

Pozice	Název Zařízení	Popis zařízení	výrobce / dodavatel	MJ	Počet	Materiál		Práce		Celkem Kč
						Cena	Celkem	Cena	Celkem	
						Kč/ks	Kč	Kč/ks	Kč	
Zař. 1 - Větrání kuchyně						0,0	27 059,8	27 059,8		
1.1	Kuchyňská digestoř HP 60 N BI	Malá kuchyňská digestoř. Dva motory, vestavěné osvětlení, 330 m3/h, vestavěné přepínače otáček a osvětlení, vestavěná rozdělná klapka	Elektrodesi gn	ku s	3	0,0	0,0	5 462,5	16 387,5	16 387,5
1.2	PER 125 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an	ku s	1	0,0	0,0	799,9	799,9	799,9
1.3	PER 160 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an	ku s	1	0,0	0,0	2 101,4	2 101,4	2 101,4
	ø125	Spiro potrubí, vč. tvarovek		m	17	0,0	0,0	353,4	6 007,8	6 007,8
	ø160	Spiro potrubí, vč. tvarovek		m	4	0,0	0,0	440,8	1 763,2	1 763,2
Zař. 2 - Větrání hygienického zázemí						0,0	29 651,4	29 651,4		
2.1	MIXVENT TD 500/160 SILENT	Potrubní diagonální ventilátor, ultra tiché provedení. Akustický tlak 22 dB(A). 230V. 50W	Elektrodesi an	ku s	1	0,0	0,0	16 530,0	16 530,0	16 530,0
2.2	VEF 160	Plastový talířový ventil odvodní	Elektrodesi an	ku s	2	0,0	0,0	932,9	1 865,8	1 865,8
2.3	VEF 125	Plastový talířový ventil odvodní	Elektrodesi an	ku s	2	0,0	0,0	608,0	1 216,0	1 216,0
2.4	PER 160 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an	ku s	1	0,0	0,0	2 101,4	2 101,4	2 101,4
2.5	PT	Dveřní mřížka	Elektrodesi an	ku s	4	0,0	0,0	661,2	2 644,8	2 644,8
	ø125	Spiro potrubí, vč. tvarovek		m	5	0,0	0,0	353,4	1 767,0	1 767,0
	ø160	Spiro potrubí, vč. tvarovek		m	8	0,0	0,0	440,8	3 526,4	3 526,4
Ostatní						0,0	11 362,0	11 362,0		
		Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluhy		ho d	8	0,0	0,0	380,0	3 040,0	3 040,0
		Drobný montážní materiál		kpl	1	0,0	0,0	1 482,0	1 482,0	1 482,0
		Zednická výpomoc (obsahuje: průrazy zdí, likvidace sutí)		ho d	6	0,0	0,0	380,0	2 280,0	2 280,0
		Doprava a přesun materiálu, lešení		kpl	1	0,0	0,0	4 560,0	4 560,0	4 560,0
Cekem										68 073,2

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pro změnu využití části prostor 1. NP objektu SZS
Objekt: ul. J.E.Purkyně 271, Most
Část: VZDUCHOTECHNIKA
Objednatel: VOS, OA, SPoS a SZS Most, Zd. Fibicha 2778, Zpracoval:
Zhotovitel: Datum:

Pozice	Název Zařízení	Popis zařízení	výrobce / dodavat
Zař. 1 - Větrání kuchyňky			
1.1	Kuchyňská digestoř HP 60 N BI	Malá kuchyňská digestoř. Dva motory, vestavěné osvětlení, 330 m ³ /h, vestavěné přepínače otáček a osvětlení, vestavěná znětná klapka	Elektrodesi gn
1.2	PER 125 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an
1.3	PER 160 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an
	ø125	Spiro potrubí, vč. tvarovek	
	ø160	Spiro potrubí, vč. tvarovek	
Zař. 2 - Větrání hygienického zázemí			
2.1	MIXVENT TD 500/160 SILENT	Potrubní diagonální ventilátor, ultra tiché provedení. Akustický tlak 22 dB(A). 230V. 50W	Elektrodesi an
2.2	VEF 160	Plastový talířový ventil odvodní	Elektrodesi an
2.3	VEF 125	Plastový talířový ventil odvodní	Elektrodesi an
2.4	PER 160 W	Samotížná plastová žaluziová klapka s okapničkou	Elektrodesi an
2.5	PT	Dveřní mřížka	Elektrodesi an
	ø125	Spiro potrubí, vč. tvarovek	
	ø160	Spiro potrubí, vč. tvarovek	
Ostatní			
Uvedení do provozu, zaregulování, zaškolení obsluh Drobný montážní materiál Zednická výpomoc (obsahuje: průrazy zdívem, likvidace suti) Doprava a přesun materiálu, lešení			